Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 70/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie powotania zespotu zadaniowego do zarzadzania projektem
nieinwestycyjnym ,,com.unity.lab: Lizboiska Strategia Rozwoju Lokalnego dla
Sasiedztw lub Obszaréw Priorytetowych Interwencji (BIP/ZIP); zintegrowany
zestaw narzedzi”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin oraz
zarzadzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzedzie Miasta Lublin Procedury zarzadzania projektami PRINCE2
dla projektéw nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarzadzam, co nastepuje:

§1
1. W celu prawidtowej realizacji projektu ,com.unity.lab: Lizbohska Strategia Rozwoju
Lokalnego dla Sasiedztw Ilub Obszaréw Priorytetowych Interwencji (BIP/ZIP);

zintegrowany zestaw narzedzi” powotuje zespdt zadaniowy na czas do dnia
4 grudnia 2020 roku, ztozony z:

1) Komitetu Sterujgcego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.
2. W skiad Komitetu Sterujgcego wchodza;:

1) Przewodniczacy Komitetu Sterujgcego — Piotr Choros — Biuro Partycypacii
Spotecznej;

2) Cztonek Komitetu Sterujgcego - Monika Kilos — Wydziat Projektéw
Nieinwestycyjnych.
3. Biuro Projektu tworza;:
1) Kierownik Projektu — Anna Szadkowska-Ciezka — Biuro Partycypacji Spotecznej;

2) Pracownik Biura Projektu — Magdalena Gnyp-Scigocka — Biuro Partycypacii
Spotecznej;

3) Pracownik Biura Projektu — Marta Jedrych Villa — Wydziat Projektow
Nieinwestycyjnych;
4) Pracownik Biura Projektu — Ewelina Nater — Wydziat Budzetu i Ksiegowosci.
4. Nadzor Projektu tworza:

Nr dokumentu Mdok: 593/01/2019 strona1z2
PS-OP-1.041.1.2018



1) Krzysztof Latka — Wydziat Projektow Nieinwestycyjnych;
2) Tomasz Tkaczyk — Wydziat Budzetu i Ksiegowosci.
§2

1. Przewodniczacy Komitetu Sterujgcego kieruje pracami zespotu zadaniowego
i ponosi petng odpowiedzialnos$¢ za realizacje catego projektu.

2. Przewodniczacy Komitetu Sterujgcego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta

Lublin projekt na zewnatrz.
3. Spotkania Komitetu Sterujgcego odbywac sie bedg co trzy miesigce.

§3

Wykonanie zarzadzenia powierzam Przewodniczgcemu Komitetu Sterujgcego.

§4
Nadzor nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta Miasta
ds. Kultury, Sportu i Partycypacji.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 593/01/2019

Strona2z2
PS-OP-1.041.1.2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu prawidłowej realizacji projektu „com.unity.lab: Lizbońska Strategia Rozwoju Lokalnego dla Sąsiedztw lub Obszarów Priorytetowych Interwencji (BIP/ZIP); zintegrowany zestaw narzędzi” powołuję zespół zadaniowy na czas do dnia 4 grudnia 2020 roku, złożony z:
	1) Komitetu Sterującego;
	2) Biura Projektu;
	3) Nadzoru Projektu.
	2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
	1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej;
	2) Członek Komitetu Sterującego – Monika Kłos – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.
	3. Biuro Projektu tworzą:
	1) Kierownik Projektu – Anna Szadkowska-Ciężka – Biuro Partycypacji Społecznej;
	2) Pracownik Biura Projektu – Magdalena Gnyp-Ścigocka – Biuro Partycypacji Społecznej;
	3) Pracownik Biura Projektu – Marta Jędrych Villa – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	4) Pracownik Biura Projektu – Ewelina Nater – Wydział Budżetu i Księgowości.
	4. Nadzór Projektu tworzą:
	1) Krzysztof Łątka – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	2) Tomasz Tkaczyk – Wydział Budżetu i Księgowości.
	1. Przewodniczący Komitetu Sterującego kieruje pracami zespołu zadaniowego i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.
	2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta Lublin projekt na zewnątrz.
	3. Spotkania Komitetu Sterującego odbywać się będą co trzy miesiące.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

